[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

MOÇÃO _______/2010
Excelentíssima Senhora

Noeli Stopassola Soares
Presidenta Câmara Municipal de Vereadores

Canela/RS
            O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 151, XXI do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que, após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:

Seja externada por esta Casa votos de aplausos e congratulações ao senhor MARCELO GOMES FROTA, Tenente Coronel do 1º BPAT, Batalhão de Policiamento de Áreas Turísticas, por estar completando cinco anos no dia 21 do corrente mês que vem desempenhando um magnífico  trabalho em nossa região.
Sala de sessões, 11 de junho de 2010.

                    [image: image2.jpg]

                                      Helena Schlieper - Kuka

                                         Vereadora do PMDB